

Zespół Opiniujący rekomenduje Zarządowi Województwa Opolskiego oferty wymienionych niżej podmiotów:

- 1) **Olimpiady Specjalne Polska-Opolskie w Kędzierzynie Koźlu** na zadanie pn. „VI Dzień Godności - Promowanie osób z niepełnosprawnością intelektualną” - w wysokości **8.145,00 zł** (słownie: osiem tysięcy sto czterdzieści pięć złotych 00/100);
- 2) **Wojewódzkie Towarzystwo Walki z Kalectwem** na zadanie pn. „Wycieczka rekreacyjno-turystyczna Piwniczna i okolice 2009”. Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach - w wysokości **27.450,00 zł** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100);
- 3) **Kluczborskie Towarzystwo Pomocy Sprawnym Inaczej „MIMINKI”** na zadanie pn. "Wspólnie możemy więcej". Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy; Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach - w wysokości **6.500,00 zł** (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100);
- 4) **Opolskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z Zespołem Downa** na zadanie pn. "Poznaj mnie, zaakceptuj i bądź ze mną". Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji - w wysokości **14.388,00 zł** (słownie: czternaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem złotych 00/100);
- 5) **Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „NADZIEJA” w Kluczborku** na zadanie pn. "Jesteśmy samodzielni" - zajęcia dla osób niepełnosprawnych oraz szkolenia dla opiekunów osób niepełnosprawnych - w wysokości **22.000,00 zł** (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100);
- 6) **Stowarzyszenie Kultury Osób Niepełnosprawnych „WIĘŻ” w Paczkowie** na zadanie pn. "Sposób na udaną zabawę - Poszukiwanie Kaja". Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach - w wysokości **8.000,00 zł** (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100);
- 7) **Stowarzyszenie Rodziców, Przyjaciół Dzieci i Młodzieży, Osób ze Specjalnymi Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku** na zadanie pn. "Tacy sami - II edycja". Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych - w wysokości **14.028,00 zł** (słownie: czternaście tysięcy dwadzieścia osiem złotych 00/100);

- 8) **Fundacja „SYNERGIA” w Opolu** na zadanie pn. "Realizacja dwóch edycji szkoleń z obsługi komputera". Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych, aktywizujących zawodowo i społecznie - w wysokości **14.000,00 zł** (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100);
- 9) **Polski Związek Niewidomych Okręg Opolski** na zadanie pn. "Rehabilitacja społeczna i zawodowa inwalidów wzroku". Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych, aktywizujących zawodowo i społecznie - w wysokości **25.100,00 zł** (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sto złotych 00/100);
- 10) **Opolskie Forum Organizacji Socjalnych** na zadanie pn. "Poznać i zrozumieć" - działania na rzecz zwiększania aktywności zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych - w wysokości **22.250,00 zł** (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100);
- 11) **Polski Związek Głuchych Oddział Opolski** na zadanie pn. "Znam swoje prawa - wsparcie osób z uszkodzonym narządem słuchu". . Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych - w wysokości **17.200,00 zł** (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych 00/100);
- 12) **Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym w Opolu** na zadanie pn. "Wzrastam w mądrość rozwoju dziecka" - szkolenie dla rodziców. "Ubezpieczenie osoby niepełnosprawnej - strach czy niewiedza? - szkolenie dla rodziców i specjalistów. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych - w wysokości **12.275,00 zł** (słownie: dwanaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 00/100);
- 13) **Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Opolskiej Chorągwi** na zadanie pn. "Razem - Różni a jednak tacy sami". Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych; Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach - w wysokości **18.325,00 zł** (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 00/100).

**Ogółem kwota dofinansowania: 209.661,00 zł** (dwieście dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 00/100)